
Fecha de Publicación: 13-05-2022 07:27 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE PROVISIÓN DE GASES MEDICINALES
Y TUBOS DE OXÍGENO COMPACTO CON DESTINO AL HOSPITAL DE CERES.

- Rubros - Subrubros:

GASES - GASES

GASES - GASES MEDICINALES

- Organismo comitente:

HOSPITAL DE CERES

- Organismo licitante:

HOSPITAL DE CERES

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN HOSPITAL DE CERES BV. ESPAÑA Y CHACABUCO

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

31-05-2022 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE ADMINISTRACIÓN HOSPITAL DE CERES BV. ESPAÑA Y
CHACABUCO

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 31-05-2022 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega: HOSPITAL DE CERES BV. ESPAÑA Y CHACABUCO - 01-06-2022 

- Valor del pliego: $ 800 (OCHOCIENTOS PESOS)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0171840-3

- Monto Original: $ 2.014.289,47

Fecha de impresión: 03/05/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00501&numero=0171840&digito=3&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


Documentos

- Pliego

PLIEGO ESPECIFICO

PLIEGO GENERAL

- Orden de Provisión

ORDEN DE PROVISIÓN

- Otros

CARATULA LICITACION 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 03/05/2024

http://www.tcpdf.org

